PORTWEST

FDO2 - Bottes S3 HRO CI WR Traction

Compositelite 18cm
Collection: Portwest® Pro
Gamme: Protection des pieds
Matiere du dessus: Cuir Buffalo
Matiere semelle: PU/Caoutchouc
Emballage extérieur: 6

information produit

Ce style est le choix idéal pour l'industrie pétroliere et gaziere. La semelle
extérieure résistante a l'huile et au carburant assure une excellente
résistance au glissement. La tige en cuir pleine fleur garde les pieds au
chaud par temps froid et permet a vos pieds de respirer et de rester a l'aise
dans les climats chauds. Cette botte spécialement congue et construite avec
une fermeture a glissiére vous protégera en cas de besoin.

Portwest® Pro

Une gamme premium de chaussures de sécurité fabriquée en utilisant
uniquement les meilleurs matériaux et composants. Construite pour
offrir un confort inégalable, le soutien et la flexibilité, cette gamme est
congue pour protéger vos pieds dans les environnements les plus

difficiles. . e .

Caracteristiques
Protection des pieds . Semelle de Conception spéciale pour réduire la fatigue du pied.
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest. - Construction de languette a soufflet pour une meilleure résistance a la

pénétration de 1'eau

- Soutien de la cheville étudié
Normes - Ligne supérieure inclinée pour un meilleur ajustement et une meilleure
EN SO 20345:2022 S7 (HRO CI FO) flexibilite des jambes

IEC 61340-5-1:2024 NP T . S A .
- Fermeture a glissiere a ouverture rapide pour un acces instantané

- Semelle extérieure résistante a la chaleur 3002C

- Coquille Composite 200 joule pour plus de protection

- Semelle composite anti perforation

- Talon avec absorption d'énergie

- Membrane imperméable pour un confort du pied au sec

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures
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Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Centre Ltd  (Organisme notifié N°.: AB: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

N° de certificat: 2777/10779-02/E00-00

SATRA Technology Europe Ltd  (Organisme notifié N°.: NB: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: AB0321/16625-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item

FD02BKR38
FD02BKR39
FD02BKR40
FD02BKR41
FDO02BKR42
FD02BKR43
FD02BKR44
FD02BKR45
FD02BKR46
FD02BKR47
FD02BKR48

Colour

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
2.2800
2.2400
2.3600
2.3600
2.4800
2.4800
2.5600
2.6400
2.7200
2.8400
3.3000

Cubic(m?®)
0.0950
0.0950
0.0950
0.0950
0.0950
0.0950
0.1091
0.1091
0.1091
0.1091
0.1091

EAN13

5036108201495
5036108201501
5036108201518
5036108201525
5036108201532
5036108201549
5036108201556
5036108201563
5036108201570
5036108201587
5036108201594

GTIN/DUN14

25036108687606
25036108687613
25036108687620
25036108687637
25036108687644
25036108687651
25036108687668
25036108687675
25036108687682
25036108687699
25036108687705




